Hm O

)% ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
qﬁ Lﬁ Scuola dell’infanzia — Primaria — Secondaria di | grado A@®A

STEA
OROTELLI — OTTANA (NU)

Cod. Miur 827005 — C.F. 93013310912 - TEL 0784/79894 — FAX 0784/789058
E-

Mail nuic827005@istruzione.it - nuic827005 @pec.istruzione.it

[. C. - OROTELLI (MU}
Prot. 0004409 del 09/09/2022
WI-1 (Uscita)

Orotelli, 09/09/2024
All’Albo e agli Atti

Oggetto: Rettifica decreto di pubblicazione graduatorie di circolo e d’istituto di | fascia del personale docente
ed educativo — scuole di ogni ordine e grado — Anno Scolastico 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che la graduatoria di cui all’oggetto, diffusa al Sito Istituzionale d’Istituto in data 06/09/2022,

prot. 4351, & stata pubblicata incompleta per mero errore materiale

DISPONE

In data odierna la ripubblicazione all’Albo della stessa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dr. Giuseppe Giovanni Carta

GIUSEPPE GIOVANNI CARTA
09.09.2022 07:59:56 UTC


mailto:nuic827005@istruzione.it
mailto:nuic827005@pec.istruzione.it



		2022-09-09T09:59:56+0200
	GIUSEPPE GIOVANNI CARTA




